
Logistikdaten

Powersplit Schutzkontakt-Verlängerung

0016130514

3 m, schwarz

Artikelnummer

Beschreibung

Mit Überlastungsschutzn

Mit Kinderschutzn

H05VV-F 3G1,5 mm²n

Für den Innenbereichn

Max. 3500 Wn

4006341700827EAN-Code

VE 8

477

0

481

4,212

0

0

8

0

0

0

0

26,9x16,6x6,8

27,4x16,8x7,1

 

20,439

0

Banderole

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

40,7x21,1x23,8 cm

85444290900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 1/2018


