

Powersplit Schutzkontakt-Verlängerung



■ Mit Überlastungsschutz

■ Mit Kinderschutz

■ H05VV-F 3G1,5 mm²

■ Für den Innenbereich

■ Max. 3500 W

Artikelnummer **0016130514**

Beschreibung **3 m, schwarz**

Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Banderole
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	85444290900
EAN-Code	4006341700827

Mengenangaben

VE	8 Stück
VE je Exportkarton	8 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	477 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	481 g
Gew. VE	4,212 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	26,9x16,6x6,8 cm
Abm. Verpackung	27,4x16,8x7,1 cm
Abm. VE Karton	40,7x21,1x23,8 cm
Volumen VE	20,439 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm